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Consulta Fecha de Consulta 23-05-2020

Favor proveer siniestralidad de los ultimos 3 años expresados por items y montos por año

Respuesta Fecha de Respuesta 25-05-2020

Se tuvo 5 (cinco) siniestros menores como roces y choques de vehiculos que fueron daños menores. Cualquier consulta
mas detallda puede optar por la visita que se encuentra prevista en el punto 11 del Anexo B, DATOS DE LA CONTRATACIÓN
(DDLC) del PBC. remitirse al mismo.

Consulta Fecha de Consulta 23-05-2020

Para los 3 primeros items favor lo sgte. Antigüedad de los funcionarios en la Institución

Respuesta Fecha de Respuesta 25-05-2020

Antigüedad de los funcionarios en la Institución:
La antiguedad del Rango 1 - 1 año
La antiguedad del Rango 2 - 1 año 
La antiguedad del Rango 3 - 22 años 
14 años
22 años
24 años
21 años

Consulta Fecha de Consulta 23-05-2020

En vista de no haber visita técnica favor proveer la siguiente información:
Elementos contra incendio de los locales a ser asegurados 
Si todos los locales cuentan con guardias de seguridad, sistema de circuito cerrado con empresas especializadas

Respuesta Fecha de Respuesta 25-05-2020

Las visitas se encuentra prevista en el punto 11 del Anexo B, DATOS DE LA CONTRATACIÓN (DDLC) del PBC. remitirse al
mismo.

Como asi mismo, manifestamos que contamos con elementos contra incendios, guardias y de circuito cerrado en la oficina
central y en las oficinas regionales solo contamos con elementos contra incendio.
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Consulta 4 - CONSULTA
Consulta Fecha de Consulta 29-05-2020

Los vehículos a asegurar si tienen cédula verde y a nombre de quien figura

Respuesta Fecha de Respuesta 29-05-2020

Si todos los vehiculos a asegurar de la flota de la institución cuentan con cédula verde y estan a nombre del Fondo
Gnadero.
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